
Ondermandaat VTH 2016, gemeente Weert

Besluit

tot het verlenen van ondermandaten als bedoeld in de Mandatenregeling 2012 versie 2 en het Wijzi-

gingsbesluit 2016 Mandatenregeling  

 

De plaatsvervangend directeur van sector Ruimte;

 

gezien het besluit van het College van Burgemeester en Wethouders d.d. 5 april 2016 tot wijziging

van de Mandatenregeling 2012;

 

overwegende dat het Wijzigingsbesluit 2016 Mandatenregeling wijzigingen en aanvullingen heeft

aangebracht in de bestaande Mandatenregeling;

 

dat deze aanvullingen en wijzigingen verwerkt dienen te worden in een ondermandaatbesluit;

 

dat het verder uit praktisch oogpunt het wenselijk is de in het verleden op naam van medewerkers

van de afdeling VTH verleende ondermandaten te vervangen door ondermandaten die gekoppeld zijn

aan de functies;

 

dat het derhalve noodzakelijk is de bestaande ondermandaten wat betreft de afdeling VTH opnieuw

vast te stellen;

 

besluit:

 

1. ondermandaat te verlenen aan het hoofd, de teamleiders en de medewerkers van de afdeling

VTH zoals aangegeven in de tabel behorend bij dit besluit onder gelijktijdige intrekking van alle

voorheen vastgestelde ondermandaatbesluiten voor zover het betreft de afdeling VTH;

2. aan te wijzen als en verlenen van ondermandaat aan de subbudgethouders afdeling VTH te weten

het afdelingshoofd VTH en de teamleiders V en T/H.

  

Weert, 26 september 2016

 

De plaatsvervangend directeur van de sector Ruimte

 

Ella Croonenberg

 

Nr. 140889

GEMEENTEBLAD 12 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Weert.

Gemeenteblad 2016 nr. 140889 12 oktober 20161


